

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยของตำบลบ้านไร่หมู่ที่ 5 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 245 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี  
 ประมาณการโดย นายชัยณรงค์ ลาภหลาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณการเมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)			
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	147	ลบ.ม.	1,650.00	242,550.00	306.00	44,982.00	287,532.00		
2	ทรายหยาบรองพื้น	39	ลบ.ม.	420.00	16,380.00	64.00	2,496.00	18,876.00		
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	980	ตร.ม.	28.00	27,440.00	-	-	27,440.00		
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	278	กก.	20.52	5,704.56	3.30	917.40	6,621.96		
5	แอสฟัลท์	10	ลิตร	30.00	300.00	-	-	300.00		
6	หินคลุกใต้ทาง	56	ลบ.ม.	360.00	20,160.00	-	-	20,160.00		
7	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	980	ตร.ม.	3.00	2,940.00	2.00	1,960.00	4,900.00		
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น</b>							<b>365,829.96</b>		